规定，以截止 2020 年 11 月 19 日总股本测算，华通转债的转股价格将由 11.29 元/股调整为 10.33 元/
股，调整后的转股价格自 2020年 11月 30日起生效。

调整后的转股价格计算方法如下：
调整公式为 P1=（P0+A×k）/（1+k）
其中：P0 为调整前转股价 11.29 元/股，A 为增发新股价 9.60 元/股，k 为增发新股率 1.3221（即：

277,835,875股/210,149,107股）

P1=（11.29+9.60×1.3221）/(1+1.3221)= 10.3278元/股
按四舍五入原则保留小数点后两位，P1为 10.33元/股。
经计算，“华通转债”本次调整后的转股价格为 10.33元/股，调整后的转股价格自 2020 年 11 月 30

日（本次新增股份上市日）起生效。 本次“华通转债”转股价格调整无需暂停转股。
特此公告。

浙江华通医药股份有限公司董事会
2020 年 11 月 27 日

证券代码：002758 证券简称：华通医药 公告编号：2020-074号
债券代码：128040 债券简称：华通转债

浙江华通医药股份有限公司
关于披露简式权益变动报告书的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、公司实施重大资产重组事项新发行 277,835,875股 A股股份，公司原控股股东浙江绍兴华通商

贸集团股份有限公司（以下简称“华通集团”）持股比例由 26.23%下降至 11.30%，不再为公司控股股
东。 公司股东钱木水持股比例由 9.60%下降至 4.13%，不再为公司持股 5%以上股东。

2、本次权益变动未导致公司控制权发生变更。
一、权益变动基本情况
浙江华通医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 30 日收到中国证券监督管理委员

会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准浙江华通医药股份有限公司向浙农控股集团有限公司
等发行股份购买资产的批复》（证监许可[2020] 1241号）。中国证监会核准公司向浙农控股集团有限公
司、浙江泰安泰投资咨询合伙企业（有限合伙）、浙江省兴合集团有限责任公司、浙江兴合创业投资有
限公司、 汪路平等 16 名自然人发行 277,835,875 股 A 股股份购买浙农集团股份有限公司 100%股权
（以下简称“本次交易”）。 本次交易增发的 277,835,875股 A股股份将于 2020年 11月 30日上市。

本次交易新股发行完成后， 公司原控股股东华通集团的持股数量不变， 持股比例被动稀释至

11.30%，不再为公司控股股东。 公司股东钱木水的持股数量不变，持股比例被动稀释至 4.13%，不再为
公司持股 5%以上股东。 具体情况如下：

股东名称 股份性质 本次权益变动前 本次权益变动后
持股数（股） 比例 持股数（股） 比例

华通集团 合计持有股份 55,125,000 26.23% 55,125,000 11.30%
其中：有限售条件股份 0 0% 0 0%

钱木水 合计持有股份 20,172,750 9.60% 20,172,750 4.13%
其中：有限售条件股份 15,129,562 7.20% 15,129,562 3.10%

注：华通集团为公司原控股股东，在本次交易中就其持有的上市公司股份作出如下承诺“本次交
易前公司已经持有的上市公司股份，自本次交易发行的股份上市之日起 36 个月内锁定；自重大资产
重组完成后 6 个月内，如上市公司股票连续 20 个交易日的收盘价低于发行价，或者交易完成后 6 个
月期末收盘价低于发行价的，锁定期自动延长 6个月，在此之后按照中国证监会以及深圳证券交易所
的有关规定执行。 ”

二、其他相关说明
1、本次权益变动未导致公司控制权发生变更。 华通集团股份由于持股比例下降不再为公司控股

股东，钱木水由于持股比例下降不再为公司持股 5%以上股东。 本次交易完成后，公司的控股股东变更
为浙农控股集团有限公司。

2、本次权益变动系公司增发限制性股票，致使公司股份总数增加，上述股东所持有的股份被动稀
释，持股比例减少，不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和深圳证券交易所业
务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、本次权益变动符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交
易所上市公司规范运作指引》及《公司章程》等相关法律、法规及规范性文件的规定。 根据《证券法》、
《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要求，信息披露义务人编制了简式权益变动报告书，相关
内容详见公司于 2020 年 11 月 27 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《浙江绍兴华通商